
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2017–2021 CZ0313 Jindřichův Hradec

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2223 0,002699 0,002693 100000 269 99766 8185932 81,86

1 1 2210 0,000625 0,000625 99731 62 99700 8086166 81,08

2 - 2178 0,000214 0,000214 99668 21 99658 7986467 80,13

3 - 2141 0,000102 0,000102 99647 10 99642 7886809 79,15

4 - 2135 0,000068 0,000068 99637 7 99634 7787167 78,16

5 1 2116 0,000056 0,000056 99630 6 99627 7687534 77,16

6 - 2129 0,000052 0,000052 99624 5 99622 7587906 76,17

7 - 2183 0,000050 0,000050 99619 5 99617 7488285 75,17

8 - 2257 0,000050 0,000050 99614 5 99612 7388668 74,17

9 - 2331 0,000051 0,000051 99609 5 99607 7289056 73,18

10 - 2400 0,000054 0,000054 99604 5 99602 7189449 72,18

11 - 2403 0,000059 0,000059 99599 6 99596 7089848 71,18

12 1 2341 0,000064 0,000064 99593 6 99590 6990252 70,19

13 - 2243 0,000069 0,000069 99587 7 99583 6890662 69,19

14 - 2151 0,000076 0,000076 99580 8 99576 6791079 68,20

15 - 2091 0,000083 0,000083 99572 8 99568 6691503 67,20

16 - 2069 0,000092 0,000092 99564 9 99559 6591935 66,21

17 - 2059 0,000102 0,000102 99555 10 99550 6492375 65,21

18 - 2077 0,000114 0,000114 99545 11 99539 6392826 64,22

19 1 2061 0,000127 0,000127 99533 13 99527 6293287 63,23

20 - 2073 0,000140 0,000140 99521 14 99514 6193760 62,24

21 1 2083 0,000154 0,000154 99507 15 99499 6094246 61,24

22 - 2170 0,000168 0,000168 99491 17 99483 5994747 60,25

23 1 2289 0,000183 0,000183 99475 18 99466 5895264 59,26

24 - 2438 0,000198 0,000198 99457 20 99447 5795798 58,27

25 - 2533 0,000215 0,000215 99437 21 99426 5696352 57,29

26 1 2606 0,000233 0,000233 99415 23 99404 5596926 56,30

27 1 2626 0,000253 0,000252 99392 25 99380 5497522 55,31

28 - 2635 0,000274 0,000274 99367 27 99354 5398142 54,33

29 1 2588 0,000297 0,000297 99340 30 99325 5298789 53,34

30 1 2532 0,000323 0,000323 99310 32 99294 5199463 52,36

31 - 2486 0,000350 0,000350 99278 35 99261 5100169 51,37

32 2 2452 0,000380 0,000380 99244 38 99225 5000908 50,39

33 2 2492 0,000412 0,000412 99206 41 99185 4901683 49,41

34 1 2557 0,000448 0,000447 99165 44 99143 4802498 48,43

35 1 2654 0,000486 0,000486 99121 48 99097 4703355 47,45

36 - 2790 0,000530 0,000530 99072 52 99046 4604258 46,47

37 3 2922 0,000579 0,000579 99020 57 98991 4505212 45,50

38 2 3067 0,000635 0,000635 98963 63 98931 4406221 44,52

39 2 3214 0,000699 0,000699 98900 69 98865 4307290 43,55

40 1 3349 0,000772 0,000772 98831 76 98793 4208425 42,58

41 4 3480 0,000856 0,000856 98754 85 98712 4109632 41,61

42 4 3577 0,000953 0,000952 98670 94 98623 4010920 40,65

43 1 3668 0,001062 0,001062 98576 105 98524 3912297 39,69

44 5 3676 0,001186 0,001185 98471 117 98413 3813774 38,73

45 5 3578 0,001325 0,001324 98355 130 98289 3715361 37,78

46 6 3467 0,001478 0,001477 98224 145 98152 3617071 36,82

47 6 3349 0,001646 0,001645 98079 161 97999 3518920 35,88

48 3 3186 0,001828 0,001826 97918 179 97828 3420921 34,94

49 7 3050 0,002023 0,002021 97739 197 97640 3323093 34,00

50 8 2983 0,002229 0,002226 97542 217 97433 3225452 33,07

51 11 2894 0,002445 0,002442 97324 238 97206 3128019 32,14

52 8 2815 0,002670 0,002667 97087 259 96957 3030814 31,22

Ženy  Women



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2017–2021 CZ0313 Jindřichův Hradec

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Women

53 6 2804 0,002906 0,002902 96828 281 96687 2933857 30,30

54 10 2826 0,003156 0,003151 96547 304 96395 2837169 29,39

55 8 2812 0,003424 0,003419 96243 329 96078 2740775 28,48

56 13 2845 0,003716 0,003709 95914 356 95736 2644697 27,57

57 10 2848 0,004037 0,004028 95558 385 95365 2548961 26,67

58 12 2864 0,004393 0,004384 95173 417 94964 2453596 25,78

59 14 2911 0,004794 0,004782 94756 453 94529 2358631 24,89

60 16 2999 0,005246 0,005232 94303 493 94056 2264102 24,01

61 15 3110 0,005760 0,005744 93809 539 93540 2170047 23,13

62 19 3224 0,006344 0,006324 93270 590 92975 2076507 22,26

63 21 3307 0,007006 0,006981 92680 647 92357 1983532 21,40

64 34 3325 0,007755 0,007725 92033 711 91678 1891175 20,55

65 30 3339 0,008605 0,008568 91322 782 90931 1799497 19,70

66 27 3370 0,009566 0,009521 90540 862 90109 1708566 18,87

67 40 3358 0,010656 0,010600 89678 951 89203 1618457 18,05

68 32 3352 0,011895 0,011825 88727 1049 88203 1529254 17,24

69 38 3392 0,013305 0,013217 87678 1159 87099 1441051 16,44

70 57 3434 0,014900 0,014790 86519 1280 85880 1353952 15,65

71 68 3284 0,016683 0,016545 85240 1410 84535 1268073 14,88

72 51 3077 0,018657 0,018484 83830 1550 83055 1183538 14,12

73 63 2864 0,020871 0,020655 82280 1700 81430 1100483 13,37

74 65 2588 0,023388 0,023118 80580 1863 79649 1019053 12,65

75 49 2310 0,026279 0,025938 78718 2042 77697 939404 11,93

76 60 2125 0,029624 0,029192 76676 2238 75557 861707 11,24

77 75 1971 0,033512 0,032960 74438 2453 73211 786151 10,56

78 71 1806 0,038048 0,037337 71984 2688 70640 712940 9,90

79 77 1645 0,043340 0,042421 69296 2940 67827 642299 9,27

80 62 1527 0,049494 0,048298 66357 3205 64754 574473 8,66

81 67 1441 0,056373 0,054827 63152 3462 61421 509719 8,07

82 84 1365 0,064238 0,062239 59689 3715 57832 448298 7,51

83 84 1262 0,073210 0,070624 55974 3953 53998 390466 6,98

84 97 1191 0,083416 0,080076 52021 4166 49938 336468 6,47

85 113 1095 0,094991 0,090684 47856 4340 45686 286530 5,99

86 92 997 0,108073 0,102532 43516 4462 41285 240844 5,53

87 116 890 0,122800 0,115696 39054 4518 36795 199559 5,11

88 117 776 0,139307 0,130236 34536 4498 32287 162764 4,71

89 111 630 0,157717 0,146189 30038 4391 27842 130477 4,34

90 101 491 0,178137 0,163568 25647 4195 23549 102635 4,00

91 77 387 0,200648 0,182353 21452 3912 19496 79086 3,69

92 75 299 0,225297 0,202487 17540 3552 15764 59590 3,40

93 59 227 0,252090 0,223872 13988 3132 12423 43826 3,13

94 52 170 0,280982 0,246369 10857 2675 9519 31403 2,89

95 45 118 0,311867 0,269797 8182 2207 7078 21884 2,67

96 26 93 0,344581 0,293938 5974 1756 5096 14806 2,48

97 22 58 0,378894 0,318547 4218 1344 3546 9709 2,30

98 13 37 0,414519 0,343355 2875 987 2381 6163 2,14

99 6 22 0,451114 0,368089 1888 695 1540 3781 2,00

100 5 16 0,488297 0,392475 1193 468 959 2241 1,88

101 2 5 0,525660 0,416255 725 302 574 1283 1,77

102 1 5 0,562788 0,439200 423 186 330 709 1,68

103 1 1 0,599275 0,461110 237 109 183 379 1,60

104 1 2 0,634745 0,481827 128 62 97 196 1,53

105 - 1 0,668863 1,000000 66 66 99 99 1,50


